
 

Fecha 
documento: 2021-10-15 Fecha de Vencimiento: 2021-10-15

Con Destino:       47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA

N.I.T: 47395825-5 Teléfonos: Ciudad:

Dirección:  
Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.03-139 del 2021

Item
Descripción Cant U Medida Valor Unitario IVA Total

1

PAQUETES NUTRICIONALES  PAQUETES
NUTRICIONALES QUE CONSTAN DE: 1

CUBETA DE HUEVOS, 4 ATUN EN
ACEITE DE 160 GRS,  2 PANELAS DE
470 GRS, 1 FRASCO DE ACEITE DE

1000 ML, 4 SPAGHETTI DE 250 GRS, 2
BOLSA  DE LECHE EN POLVO DE 380
GRS, 2 AVENA EN OJUELAS DE 250
GRS, 4  DE ARROZ DE 1000 GRS, 1
HARINA DE MAIZ  DE 500 GRS, 2
FRIJOL BOLA ROJA DE 460 GRS

260 UND.

$148.682,00

0%

$38.657.320,00

2

KIT DE ASEO  KIT DE ASEO QUE
CONSTA DE: 2 CREMAS DENTAL

TRIPLE ACCIÒN DE 75 ML, 1 CEPILLO
DENTAL, 1 DESODORANTE EN BARRA
DE 45 GMS, 3 JABÒN DE BAÑO DE 120
GRS, 1 GEL ANTIBACTERIAL DE 500 ML

AL 65% DE ALCOHOL, 2 ROLLOS DE
PAPEL HIGIENICO MEGA ROLLO, 1

SHAMPO DE 550 ML

260 UND.

$70.834,00

0%

$18.416.840,00

SON: Cincuenta y Siete Millones Ochocientos Cincuenta y
Cuatro Mil Ciento Sesenta Pesos

SUBTOTAL
$57.854.160,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable: IVA

$0,00

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA 0
Recibido Por:

TOTAL DEL DOCUMENTO
$57.854.160,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021101900024
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


