



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2021101900024

Fecha documento:	2021-10-15	Fecha de Vencimiento:	2021-10-15
Con Destino:	47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA		
N.I.T:	47395825-5	Teléfonos:	
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.03-139 del 2021		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	PAQUETES NUTRICIONALES PAQUETES NUTRICIONALES QUE CONSTAN DE: 1 CUBETA DE HUEVOS, 4 ATUN EN ACEITE DE 160 GRS, 2 PANELAS DE 470 GRS, 1 FRASCO DE ACEITE DE 1000 ML, 4 SPAGHETTI DE 250 GRS, 2 BOLSA DE LECHE EN POLVO DE 380 GRS, 2 AVENA EN OJUELAS DE 250 GRS, 4 DE ARROZ DE 1000 GRS, 1 HARINA DE MAIZ DE 500 GRS, 2 FRIJOL BOLA ROJA DE 460 GRS	260	UND.	\$148.682,00	0%	\$38.657.320,00
2	KIT DE ASEO KIT DE ASEO QUE CONSTA DE: 2 CREMAS DENTAL TRIPLE ACCIÓN DE 75 ML, 1 CEPILLO DENTAL, 1 DESODORANTE EN BARRA DE 45 GMS, 3 JABÓN DE BAÑO DE 120 GRS, 1 GEL ANTIBACTERIAL DE 500 ML AL 65% DE ALCOHOL, 2 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO MEGA ROLLO, 1 SHAMPO DE 550 ML	260	UND.	\$70.834,00	0%	\$18.416.840,00
SON:	Cincuenta y Siete Millones Ochocientos Cincuenta y Cuatro Mil Ciento Sesenta Pesos			SUBTOTAL	\$57.854.160,00	
Firma Responsable:				DESCUENTO	0	
Recibido Por:				IVA	\$0,00	
				RETEFUENTE	0	
				RETEIVA	0	
				RETEICA	0	
				TOTAL DEL DOCUMENTO	\$57.854.160,00	